AsSSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETA ATTIVE PER LA SOLIDARIETA

————————— Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale --------

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

Approvato dall’Assemblea dei Soci con deliberazione in data 28/06/2021

} Il Presidente

ANTEAS SARDEGNA
Via Pitzolo n. 45 - 09128 CAGLIARI - tel 320 0616003- Email sardegnaanteas@gmail.com C .F. 92142020921



S 4

ASSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETA ATTIVE PER LA SOLIDARIETA

--------- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale --------

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVO

a) Beni immobili

b) Beni mobili registrati

¢) Titoli

d) Mobili e arredi

e) Macchine d’ufficio

f) Attrezzatura varia e minuta
g) Crediti v/enti

h) Crediti v/erario

i) Crediti v/soci per versamenti ancora dovuti
1) Crediti diversi

m) Cassa

n) Banca

PASSIVO

a) Fondo ammortamento immobili

b) Fondo ammortamento mobili registrati
¢) Fondo ammortamento mobili e arredi
d) Fondo ammortamento macchine d’ufficio
¢) Fondo ammortamento attrezzatura varia
f) Mutui passivi

g) Debiti v/erario

h) Debiti v/ fornitori

i) Debiti diversi

1) Patrimonio netto

m) Avanzo della gestione

PARTE PRIMA

Totale attivita

Totale passivita (a pareggio)

ANTEAS SARDEGNA
Via Pitzolo n. 45 - 09128 CAGLIARI - tel 320 0616003- Email sardegnaanteas@gmail.com C .F. 92142020921

241
1852
2.254

2.389
1.695

41.684

50.218

241
1.428
2.254

774
11.483
34.038

50.218



ASSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETA ATTIVE PER LA SOLIDARIETA

--------- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale --------

RENDICONTO ECONOMICO
COSTI
a) Spese per I’acquisizione di servizi
- consulenza amministrativo/fiscale
b) Costi per il personale
¢) Quote ammortamento
- Macchine d’ufficio
- Attrezzature varia € minuta

d) Altri accantonamenti
¢) Spese generali:
- cancelleria - stampati — materiale consumo
- spese viaggi e trasferte
- spese telefonia
- spese energia elettrica
- spese postali e commissioni bancarie
- consumi idrici
- spese per utilizzo sede sociale (locazione)
- altre spese
- progetti
Totale

f) Erogazioni
- contributi 5 per mille erogati ad Anteas territoriali/nazionale
g) Avanzo della gestione
Totale costi (a pareggio)

RENDITE
a) Rendite patrimoniali
b) Contributi
- Rimborsi
- contributi da Fondaz. Sardegna
- contributo da FNP Regionale
- contributo 5 per mille 2018 da Anteas OGLIASTRA

ANTEAS SARDEGNA

PARTE SECONDA

4.000

131
725
856

103
1.051
279
436
30
203
1.000
1.078
3.546
7.726

9.663
34.038

56.283

200
5.000
3.000

768

Via Pitzolo n. 45 - 09128 CAGLIARI - tel 320 0616003- Email sardegnaanteas@gmail.com C .F. 92142020921



ASSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETA ATTIVE PER LA SOLIDARIETA
----——--- |SCritta al n. 1462 del Registro Regionale --------

- contributo 5 per mille 2018 da Anteas MC
- contributo 5 per mille 2019 da Anteas MC
- contributo 5 per mille 2018- MINISTERO
- contributo 5 per mille 2019- MINISTERO
Totale
¢) Quote sociali ordinarie e straordinarie
- quote ordinarie

d) Proventi vari

Totale rendite

609
495
23.530
21.460
55.062

1.221

56.283

TE
@Q/ Coe

éﬁi/ IL PRES
VM\G/(,: L0

ANTEAS SARDEGNA

Via Pitzolo n. 45 - 09128 CAGLIARI - tel 320 0616003- Email sardegnaanteas@gmail.com C .F. 92142020921



