

ASSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETÀ ATTIVE PER LA SOLIDARIETÀ

----- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale -----

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2020

Approvato dall'Assemblea dei Soci con deliberazione in data 28/06/2021

Il Presidente



ASSOCIAZIONE NAZIONALE TUTTE LE ETÀ ATTIVE PER LA SOLIDARIETÀ ------- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale ------

PARTE PRIMA

RENDICONTO PATRIMONIALE

ATTIVO

a) Beni immobili b) Beni mobili registrati c) Titoli d) Mobili e arredi e) Macchine d'ufficio f) Attrezzatura varia e minuta g) Crediti v/enti h) Crediti v/erario i) Crediti v/soci per versamenti ancora dovuti l) Crediti diversi m) Cassa n) Banca	Totale attività	0 241 1.952 2.254 0 0 2.389 1.695 3 41.684 50.218
PASSIVO a) Fondo ammortamento immobili b) Fondo ammortamento mobili registrati c) Fondo ammortamento mobili e arredi d) Fondo ammortamento macchine d'ufficio e) Fondo ammortamento attrezzatura varia f) Mutui passivi g) Debiti v/erario h) Debiti v/ fornitori i) Debiti diversi l) Patrimonio netto m) Avanzo della gestione	Totale passività (a pareggio)	0 241 1.428 2.254 0 0 774 11.483 34.038 50.218



Associazione Nazionale Tutte le Età Attive per la Solidarietà ------- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale ------

PARTE SECONDA

RENDICONTO ECONOMICO

a) Spese per l'acquisizione di servizi	
- consulenza amministrativo/fiscale	4.000
b) Costi per il personale	0
c) Quote ammortamento	
- Macchine d'ufficio	131
- Attrezzature varia e minuta	<u>725</u>
	856
d) Altri accantonamenti	0
e) Spese generali:	
- cancelleria - stampati – materiale consumo	103
- spese viaggi e trasferte	1.051
- spese telefonia	279
- spese energia elettrica	436
- spese postali e commissioni bancarie	30
- consumi idrici	203
- spese per utilizzo sede sociale (locazione)	1.000
- altre spese	1.078
- progetti	<u>3.546</u>
	Totale 7.726
f) Erogazioni	
- contributi 5 per mille erogati ad Anteas territoriali/nazionale	9.663
g) Avanzo della gestione	34.038
Totale costi (a p	areggio) 56.283
RENDITE	0
a) Rendite patrimoniali	0
b) Contributi	200
- Rimborsi	5.000
- contributi da Fondaz. Sardegna	3.000
- contributo da FNP Regionale	768
- contributo 5 per mille 2018 da Anteas OGLIASTRA	708



Associazione Nazionale Tutte le Età Attive per la Solidarietà ------- Iscritta al n. 1462 del Registro Regionale ------

 contributo 5 per mille 2018 da Anteas MC contributo 5 per mille 2019 da Anteas MC contributo 5 per mille 2018- MINISTERO contributo 5 per mille 2019- MINISTERO 		609 495 23.530 21.460
•	Totale	55.062
c) Quote sociali ordinarie e straordinarie- quote ordinaried) Proventi vari		1.221 0
	Totale rendite	56.283